b) 385,-Sk za 1 m2 ročne odo dňa nadobudnutia právoplatnosti kolaudačného 
rozhodnutia na stavbu Centra, najneskôr od 01.01.2012. •'

2. Ročné nájomné za predm et nájmu o výmere 93670 m2:

f ' 2.1 predstavuje pri nájomnom dojednanom podľa ods. 1 písm. a) tohto článku sumu
10 303 700,-Sk (slovom desaťmiliónovtristotritisícsedemsto Slovenských korún),

2.2 predstavuje pri nájomnom dojednanom podľa ods. 1 písm. b) tohto článku sumu 
36 062 952,-Sk (slovom tridsaťšesťmiliónovšesťdesiatdvatisícdeväťstopäťdesiatdva 
Slovenských korún),

2.3 uvedené v boke 2.1 tohto článku sa nájomca zaväzuje uhrádzať odo dňa, ktorým 
územné rozhodnutie na stavbu Centra nadobudne právoplatnosť, najneskôr však od
01.01.2008 v  p rav idelných  štvrťročných splátkach vždy  do 15. dňa  prvého

[...]

1 zmluvy sa dopĺňa o písm. c), ktoré znie :

c) 20,-Sk za 1 m2 ročne od 01.01.2008 do vydania právoplatného územného 
rozhodnutia.

5. V čl. IV ods. 2, bod 2.3 zmluvy sa mení a znie :

2.3 predstavuje pri nájomnom dojednanom podľa ods. 1 písm. c) tohto článku sumu 
1 873 400,-Sk (slovom jedenmiliónosemstosedemdesiattritisícštyristo Slovenských 
korún).

6. Čl. IV ods. 2, pôvodný bod 2.3 sa označuje ako bod 2.4 a jeho úplné znenie je :

2.4 uvedené v bode 2.1 tohto článku sa nájomca zaväzuje uhrádzať odo dňa, ktorým 
územné rozhodnutie na stavbu Cenha nadobudne právoplatnosť, najneskôr však od